

浙江财经大学浙江财经大学办公用品供货服务政府采购合同

项目编号: ZJJY-20220317-01

确认书编号: [2022]6659 号、临[2022]8516 号

需方(甲方): 浙江财经大学

供方(乙方): 绍兴市冠冠商贸有限公司

鉴证方: 浙江建友工程咨询有限公司

合同起止时间 2022 年 5 月 16 日至 2024 年 5 月 15 日

甲、乙双方根据浙江建友工程咨询有限公司关于浙江财经大学浙江财经大学办公用品供货服务公开招标的结果, 签署本合同。

第一条: 采购商品清单及合同价格

序号	名称	内容	数量	单位
1	办公用品供货服务	浙江财经大学办公用品年度供应, 清单报价详见附件。	2	年

注: 合同期内执行中标价格, 不调价。

采购清单所列的品种为常规采购品种, 考虑到学校特殊性, 不排除偶有少量采购所列品种以外的可能, 若采购清单外品种, 经询价后, 须满足甲方实际需求(单件商品价格不得高于京东自营店或世纪联华报价(促销商品除外))。

第二条: 服务要求

(1) 乙方需具有一定货物的储备量, 以方便随时交货, 不影响甲方使用。每次供货如未能按甲方规定时间内提供货物至指定地点, 按 500 元/次从待付货款中扣除。

(2) 所有货品必须通过验收后方可供货。如出现停产、断货等特殊原因, 导致无法按要求供货时, 须提供品质不低于甲方参考品牌的货品, 且须征得甲方验收通过方可供货。

(3) 乙方提供的所有物资必须符合国家标准的规定, 由甲方与乙方联系供货清单、数量等相关事宜, 验收时发现不符合规定的质量要求或出现质量问题时, 有权退货或换货; 二次以上(含二次)出现质量不符合要求的, 甲方有权终止合同, 造成甲方损失的由乙方负责赔偿。

(4) 乙方提供的所有物资必须符合招标文件和投标文件中的品牌要求, 凡发现与品牌不符的假冒伪劣产品, 应立即将同批次货物予以退换, 并按投标承诺进行赔偿。若无法退换货的, 甲方有权终止合同, 造成甲方损失的由乙方负责赔偿。若甲方对产品品质或质量存在疑问时, 乙方应提供相应产品的采购记录或其他能证明该产品为正品的有效依据, 若无法提供的, 均视为假冒伪劣产品。

(5) 本次招标为 2 年期, 合同期内执行中标价格, 不调价。乙方需自行考虑货物涨价等风险, 拒绝按合同价格执行配送的, 甲方有权扣除全部履约保证金并解除合同上报财政监管部门(因履约问题产生不良信用若干年内无法参与政府采购项目投标的, 由乙方自行承担风险)。

第三条: 质量保证

1. 商品质量标准: 乙方应向甲方提供一年以内生产的未经使用的全新产品, 符合国家法律规

定和技术规格、质量标准的出厂原装合格产品，如一旦发现所供货质量存在以假充真、以次充好、伪造或冒用认证标志、名优标志等质量标准、掺杂、掺假的，一经查明或其他途径悉知，甲方有权终止合同，发生一切损失均由乙方承担。

2. 质保期：乙方提供的产品必须符合相应的国家标准并实行“三包”，质保期为1年。

第四条：售后服务

所有物品如有质量问题，乙方负责免费退换；耐用品在报价时须提供质保期限，质保期内因货物本身有所缺陷的应由乙方免费予以更换或者退货。

第五条：服务时间、地点

1. 交货时间及期限：常规物品下单后，72小时内送达。急用的货物当天需要送达。
2. 交货地点为本市内甲方校内指定的办公位置。
3. 货品需由专车、专人配送，配送过程中所产生的任何问题均由供应商自行处理。对甲方临时的供货要求，需随订随送，至少在3个小时内响应。

第六条：验收

乙方与甲方应参照国家或行业相关规定的要求按批次进行验收，符合国家相关标准规范要求。双方现场验收。货物在验收时有不符合要求的，一律退回，乙方无条件重新更换配送，更换后仍然不符合标准的乙方需承担当批次总价值30%的罚金。

验收时若发现送货数量与订货数量不相符，甲方有权根据实际情况决定是否进行验收。一般情况下，乙方所送货物超过采购人订单数时，超过部分甲方可不验收；乙方所送货物低于甲方订单数时，乙方必须负责及时补足。

第七条：货款的支付

1. 合同签订后一周内，乙方向甲方缴纳3万元履约保证金（提交方式：支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式），履约保证金在服务期内无质量问题和维护问题，服务期满后，获得甲方认可后于一周内退还（不计息）。

2. 款项按季度据实结算。合同签订生效后，每个季度结束后，货物到货并验收检定合格，乙方向甲方提供需支付金额的有效增值税普通发票，应附有货物明细清单，经买方确认无异议后，甲方于7个工作日内支付该次需支付金额的100%。在支付之前，双方对合同履行存有争议的，待争议解决之后，按协商结果支付。

第八条：转包或分包

1. 本合同范围的服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；
2. 除非得到甲方的书面同意，乙方不得将本合同范围的服务全部或部分分包给他人供应；

3. 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

第九条：不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
3. 不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十条：争议解决

本合同未尽事宜由三方协商解决，如协商不成，三方同意将本合同引起的争议提交杭州



仲裁委员会仲裁解决，仲裁为终局。

第十一条：合同生效

1. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

2. 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

3. 本项目招标文件、投标文件、询标澄清（如有）等与本合同的同具有法律效力。

4. 本合同一式陆份，采购代理机构执壹份，甲方执叁份，乙方执贰份，经三方签字、盖公章后生效。

甲方（需方）：浙江财经大学	乙方（供方）：绍兴市冠冠商贸有限公司
甲方代表： (签字)	乙方代表： (签字)
地址：	地址：绍兴市越城区环城北路505号四楼
邮编：	邮编：
电话：	电话：
传真：	传真：
开户银行：	开户银行：绍兴银行股份有限公司营业部
帐号：	帐号：0900000963121600010
签字日期： 年 月 日	签字日期：2022年5月16日
合同鉴证方：浙江建友工程咨询有限公司	
法定代表人或主要负责人： (签字)	
鉴证日期：2022年5月20日	



二、投标报价明细表

金额单位：人民币元

序号	物资产品名称	规格型号	单位	数量	单价/元	合计
1	中性笔	晨光 GP-1008/0.5 (印浙江财经大学 logo)	支	30000	1.57	47100.00
2	中性笔	晨光风速 Q7 (印浙江财经大学 logo)	支	20000	0.67	13400.00
3	中性笔	三菱 UB-150	支	2000	6.91	13820.00
4	白板笔	晨光白板笔 MG2160	支	10000	1.60	16000.00
5	固体胶	晨光 7104	支	2500	2.54	6350.00
6	双面胶	得力 30401 12mm*10Y	卷	1000	0.60	600.00
7	透明胶	得力 30367 60mm*40Y	卷	5000	2.94	14700.00
8	书写板夹	得力 9256	个	500	8.74	4370.00
9	文件夹	得力 5302 (印浙江财经大学 logo)	个	3000	5.40	16200.00
10	档案盒 35mm	齐心 A1248 (印浙江财经大学 logo)	个	5000	5.83	29150.00
11	档案盒 55mm	齐心 A1249 (印浙江财经大学 logo)	个	5000	6.80	34000.00
12	资料册	得力 5040 (印浙江财经大学 logo)	个	500	11.02	5510.00
13	按扣文件袋	得力 5501 (印浙江财经大学 logo)	个	8000	1.20	9600.00
14	网格拉链袋 (袋子和拉链为同一个颜色)	A4 大小 (印浙江财经大学 logo)	个	20000	1.23	24600.00
15	电池 5#	南孚 两粒装	节	20000	0.79	15800.00
16	电池 7#	南孚 两粒装	节	10000	0.74	7400.00

17	回形针	得力 0018	盒	1300	1.17	1521.00
18	彩色回形针	得力 0024	盒	600	1.73	1038.00
19	订书机	得力 0414 (旋转)	个	500	9.63	4815.00
20	计算器	晨光 ADG98837	个	300	9.85	2955.00
21	卷笔刀	得力 0596	个	600	3.49	2094.00
22	橡皮	韩国花郎橡皮 4B 美术用	块	2000	0.37	740.00
23	多功能笔筒	得力 8902 (圆)	个	100	29.38	2938.00
24	百事贴	得力 7733	本	2000	1.92	3840.00
25	剪刀	张小泉 HS-145	把	500	11.68	5840.00
26	美工刀	得力 2053 13 刀头 小号	把	600	1.68	1008.00
27	软抄	晨光 RA40 A5 38 页	本	9000	1.31	11790.00
28	便签纸 (带盒)	得力 7601	盒	300	6.62	1986.00
29	彩色长尾票夹	得力 8551 50mm	筒	500	10.10	5050.00
30	彩色长尾票夹	得力 8555 19mm	筒	1000	5.96	5960.00
31	彩色长尾票夹	得力 8556 15mm	筒	1000	7.98	7980.00
32	资料架	齐心 B2174 四联	个	200	17.06	3412.00
33	三折雨伞	天堂伞/33188E 黑胶 (印浙江财经大学 logo)	把	2000	30.24	60480.00
34	三折雨伞	天堂伞/风花雪月/307E (印浙江财经大学 logo)	把	1000	22.68	22680.00
35	长柄伞	天堂伞/193E 碰 (印浙江财经大学 logo)	把	400	28.08	11232.00
36	方巾	洁丽雅 6412 36*33cm	条	1000	4.21	4210.00

37	心相印 纸巾	TD200/210mmx210mm/200 抽	提	6000	13.90	83400.00
38	维达纸 巾	V2239/133mmx195mm/130 抽	提	3000	15.12	45360.00
39	牙膏	舒适达 180 克	支	1000	31.75	31750.00
40	牙膏	云南白药 180 克	支	2000	26.08	52160.00
41	粘钩	方圆五金强力粘勾,两只 装	对	1000	4.43	4430.00
42	电蚊香 液	雷达 一器两液	套	200	21.92	4384.00
43	胶棉拖 把	拖把头宽 33-38cm	把	200	18.14	3628.00
44	扫帚畚 箕套装	集虹 3306	套	1000	37.80	37800.00
45	脸盆	透明塑料加厚口径≥ 38CM 亿信 0086 彩色	个	250	5.67	1417.50
46	垃圾袋	洁家 JJ-6901 增厚型	卷	1500	2.05	3075.00
47	套圈纸 桶	晨鹰 CY-8807	个	500	18.36	9180.00
48	毛巾	洁丽雅 8992 76*35cm	条	4000	11.45	45800.00
49	香皂	舒服佳 125G	块	2000	1.92	3840.00
50	透明皂	船牌 QB/T1913/300	块	8000	3.88	31040.00
51	线手套	劳保手套	双	13000	0.86	11180.00
52	水桶	万源鸿, 红色, 32.5*29	个	800	5.98	4784.00
53	纤维毛 巾	74*35cm,加厚,五色(蓝, 咖啡,绿,红,黄)	条	4000	3.33	13320.00
54	乳胶手 套	水仙,加厚,30cm,L号	双	3500	3.97	13895.00
55	乳胶手 套	水仙,加厚,38cm,L号、 XL号	双	2000	4.88	9760.00
56	垃圾袋	伟杰 50x60, 50G	卷	13000	2.59	33670.00

57	垃圾袋	台达 70*87cm, 50 个/包, 平口	包	80	20.41	1632.80
58	垃圾袋	台达 63*98, 50 个/包, 背心袋	包	6600	26.08	172128.00
59	垃圾袋	台达 100*120cm, 50 个/包, 平口	包	3700	28.35	104895.00
60	分类垃圾桶	40L	个	240	52.16	12518.40
61	分类垃圾桶	60L	个	180	78.25	14085.00
62	分类垃圾桶	新世纪 120L, 4 色	个	180	99.36	17884.80
63	分类垃圾桶	新世纪 240L, 4 色	个	360	125.28	45100.80
64	垃圾箱内胆	塑料 40*60	个	120	35.64	4276.80
65	竹扫把	六束加厚款, 宽 70CM, 长 1.2 米	把	1800	12.47	22446.00
66	芦花扫把	宽度, 大于 65 厘米, 长大于 1 米	把	400	14.74	5896.00
67	塑料扫把畚箕套装	狼驰塑业	套	700	11.34	7938.00
68	铁畚箕	不锈钢, 加厚	个	320	6.80	2176.00
69	大圆头棉条拖把	线拖把, 绳扎, 木柄长 1.2 米	把	1200	7.94	9528.00
70	尘推(布)	白云 60cm	块	2300	8.53	19619.00
71	尘推(架、杆、布)	白云 90cm	块	2500	27.65	69125.00
72	尘推(布)	白云 90cm	块	2300	13.93	32039.00
73	纸篓	直径 26cm	个	1100	2.84	3124.00
74	茶叶篓	直径 24cm	个	420	13.07	5489.40
75	双面玻璃擦	依来洁双面玻璃擦, D-G 型	个	1300	39.69	51597.00

76	平板擦窗器	厨马	个	660	7.03	4639.80
77	长杆擦窗器	白云 2.4	个	440	45.36	19958.40
78	蚊香	李字檀香型, 10 单盘装	盒	8000	2.95	23600.00
79	蚊香	李字黑卷	盒	1200	2.61	3132.00
80	替换刀片	白云铲刀替换专用, 100 个/盒	盒	200	45.36	9072.00
81	厕所刷	始丰, 球形刷、方刷	把	4000	3.40	13600.00
82	洗手液	蓝月亮 500g, 透明包装	瓶	10600	7.94	84164.00
83	洗洁精	白猫柠檬红茶, 500g	瓶	1100	3.40	3740.00
84	洗衣粉	奥妙 500g	袋	860	3.23	2777.80
85	高效去污粉	500g	袋	2000	2.27	4540.00
86	固体空气清新剂	绿岛固体空气清新剂 70g	罐	8000	3.97	31760.00
87	香氛机	小白香氛机 单机	个	300	66.91	20073.00
88	香薰精油	小瓶装 (40ml)	瓶	2000	5.18	10360.00
89	香薰精油	5000ml	瓶	40	226.80	9072.00
90	芳香球	玉花牌 150g, 5 颗装	袋	800	6.58	5264.00
91	钢丝球	川龙, 12 颗包装清洁球	袋	500	4.54	2270.00
92	打火机	防风打火机	个	5000	1.93	9650.00
93	酸性去污剂	三立化工, 20kg	桶	320	198.45	63504.00
94	万能除锈润滑剂	源派 松锈灵	瓶	400	5.28	2112.00
95	除草剂	绿野杰达, 200g	瓶	800	7.71	6168.00

96	除草剂	美国孟山都农达 41%草甘膦, 500g	瓶	192	10.82	2077.44
97	洗车泡沫清洗剂	卡兹曼, 20L	桶	40	88.45	3538.00
98	静电油	白云	桶	600	41.58	24948.00
99	白云 JB112	3.78L(1加仑)	桶	600	17.93	10758.00
100	白云洁霸 JB116 强力化油剂	3.78L(1加仑)	桶	600	21.60	12960.00
101	洗洁精	传化, 1*50kg	公斤	18000	5.33	95940.00
102	PVC 保鲜膜	南亚, 45CM*300M 重 3.12 斤	卷	400	38.88	15552.00
103	PVC 保鲜膜	月亮堂, 50CM*300M 重 3.5 斤	卷	120	34.02	4082.40
104	浸泡粉	奥林安, 1*1000 克	包	2600	78.25	203450.00
105	消毒液	施康, 1*2.5kg	桶	200	31.75	6350.00
106	环保透明防雾气口罩	1*20 个	盒	640	5.08	3251.20
107	防水加长袖套	防水面料, 36CM*48CM	双	400	3.35	1340.00
108	一次性手套	食品级 PE, 加厚, 1 盒 *100 双	盒	2500	3.29	8225.00
109	厨师帽	走线款, 无纺布, 加厚	个	3200	0.27	864.00
110	背带围裙	纯棉, 102cm*70cm	条	220	22.25	4895.00
111	加长皮围裙	PVC/涤纶, 110CM*70CM, 黑白两色	件	600	10.43	6258.00
112	老碱	50 斤/包	包	120	88.56	10627.20
113	火碱	片状氢氧化钠, 50 斤/包	包	120	108.00	12960.00

114	纯棉纱布	食品级, 0.8 米宽	米	400	6.97	2788.00
115	木杆平板拖把	总长 140CM, 宽 60CM, 重 1330g	把	200	12.47	2494.00
116	加厚旋转拖把	不锈钢杆, 杆长 1.2 米, 棉线 40CM	个	240	18.94	4545.60
117	农药测试纸	智云达, 1*20 片/盒	盒	250	20.41	5102.50
118	圆形不锈钢刷锅网	8 英寸*8 英寸, 20CM, 重 170 克	个	160	16.56	2649.60
119	餐桌清洁剂	客立客, 2.5L	桶	200	78.25	15650.00
120	S 型镂空地垫	PVC, 1.2 米宽 15M 长, 5.0MM 加厚款	卷	40	313.20	12528.00
121	地垫	绒面, 防滑防水, 1.6*7 米	块	20	285.77	5715.40
122	保温桶	加厚, 80L, 外径 50CM, 高 53CM, 有无龙头都要	个	40	270.00	10800.00
123	厨房纸巾	心心相印, 210mm*106mm*81mm*两层, 70 抽	包	480	3.74	1795.20
124	强力洁厕液	25 kg	桶	50	108.86	5443.00
125	收纳箱	食品级 pp 材料, 61CM*43CM*33CM	个	230	36.29	8346.70
合计						2300932.74

投标人名称 (盖章):

投标人代表签字:

日期: 2022 年 4 月 28 日